ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

TURVELÂNDIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB,
publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Turvelândia.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega
de benefícios do Aluguel Social em Turvelândia.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Turvelândia

Data: 15/08/2025

Horário: 9h

Local: Salão Cultural

Endereço: Rua Izabel de Melo Peta, Centro, Turvelândia - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular

1 ANGELA MARIA DOS SANTOS SOUZA xxx.113.941-xx

2 APARECIDA ALVES DE LIMA xxx.772.116-xx

3 BEATRIZ MOREIRA DA SILVA xxx.468.541-xx

4 BETINA AMELIA DA SILVA xxx.391.531-xx

5 BIANCA MAGALHAES DE LIRA xxx.956.981-xx

6 DIULIANA JESUS DE OLIVEIRA xxx.514.971-xx

7 EDEJANE CAMPOS SILVA xxx.737.891-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

8 ELISANGELA NOGUEIRA GUSMAO  xxx.879.071-xx

9 EMILY LOURRANY MARQUES DA SILVA xxx.758.811-xx

10 FRANCIELE CONCEICAO  DOS SANTOS xxx.282.391-xx

11 GELIANE GONCALVES BASILIO xxx.669.151-xx

12 GENI MARIA DOS SANTOS LIMA FILHA xxx.808.645-xx

13 HIORANY LINA DE QUEIROZ xxx.265.541-xx

14 ISAMAR SANTOS DA SILVA xxx.261.185-xx

15 JACIELE DA SILVA xxx.620.574-xx

16 JANAINA ALVES DA SILVA xxx.157.871-xx

17 JOSEANE ARAUJO DE SOUZA xxx.343.605-xx

18 KEILA CRISTINA DE ARAUJO  xxx.339.861-xx

19 LORENA SOUSA BORGES xxx.683.941-xx

20 LUCIANA SILVEIRA DO NASCIMENTO  xxx.185.461-xx

21 LUZIA SOUSA DOS SANTOS xxx.859.265-xx

22 MARIA DO SOCORRO SILVA xxx.227.381-xx

23 MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA xxx.589.023-xx

24 MARIA LEIDE CARNEIRO DOS SANTOS xxx.010.745-xx

25 MAURILENE SOUSA DA SILVA xxx.002.361-xx

26 MISLAINE DE ALMEIDA FREITAS xxx.527.791-xx

27 RENATA DOS SANTOS FIRMINO xxx.772.041-xx

28 TAMIRES DE JESUS CARVALHO xxx.970.261-xx

29 VALDELENA DOS SANTOS SILVA xxx.547.783-xx

30 VALDELICE DOS SANTOS SILVA xxx.969.513-xx

GOIANIA, 13 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 13/08/2025, às 15:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 78223556 e o código CRC BE85FF2C.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006054 SEI 78223556

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78223556&crc=BE85FF2C